
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA OBSAHUJE UBYTOVÁNÍ SE SNÍDANÍ A VEČEŘÍ FORMOU BUFETU. 

 

Uvedené ceny platí při pobytu 2 a více nocí.  

Pro jednodenní pobyty Vám cenu vypočítáme individuálně. 

Rezervaci můžete uskutečnit online zde, telefonicky, emailem nebo vyplněním poptávkového 

formuláře. Zimní sezóna 2025 je rozdělena na 3 cenové kategorie podle obsazenosti termínů. 

 

 

 

DĚTSKÉ CENY 
 

 

 

      3-11 let   12-17 let 

Min. 2 osoby plně platící  40% dospělé osoby  70% dospělé osoby 
 

 

 

 

 

Děti do 2,99 let - zdarma bez nároku na lůžko a lůžkoviny. Peřinka a polštářek je na požádání. 

 

https://www.erlebachovabouda.cz/booking-online


  

 

 
 
CENA OBSAHUJE:  

• Ubytování se snídaní a večeří formou bufetu 

• Úschovnu lyží, Sušárnu bot 

• Free WiFi 

• Neomezený vstup do wellness  9:00-21:00 a saunového prostoru 15:00-21:00  

▪ Bazén 9 x 4 m s protiproudem a masážní lavicí 

▪ Bazén pro děti 5 x 4 m, Kneippův chodník  

▪ 2x vířivka 

                            Sauny:        

▪ Biosauna (50-60 °C) 

▪ Parní sauna 

▪ Finská sauna  

▪ Infrasauna 

Josefova BOUDA:   cena zahrnuje pouze snídani, vstup do wellness není zahrnut v ceně    

 

CENA NEZAHRNUJE: 

Turistická taxa                                                40 Kč /osobu starší 18ti let/ noc 

Parking v areálu hotelu   200 Kč / auto / noc 

Rezervované místo v garáži na SPZ 500 Kč / noc 

Jednodenní pobyt   cena pobytu + 400 Kč / noc 

Využití přistýlky    80% z ceny dospělé osoby 

Pokoj obsazen jednou osobou  cena za dospělou osobu + 70% 

Příjezd před 15:00    250 Kč / hodina 

Odjezd po 10:30    250 Kč / hodinu 

Změna termínu pobytu   500 Kč 

Nočník, stupátko a sedátko na WC je zdarma.  Pro zapůjčení napište do poznámky 

rezervace. 

Pes je povolen pouze v určitých typech pokojů.  

Poplatek za psa 600 Kč / na noc. 

Maximálně 1 pes na pokoj. 

Žádná jiná zvířata nejsou povolena. 

V Josefově boudě jsou možná pouze malá plemena psů. 

Storno podmínky: 

Do 30 dní před příjezdem bez storno poplatků manipulační poplatek 500,-Kč 

30 - 15 dní před příjezdem storno poplatek ve výši 30% ceny pobytu  

14 - 0 dní před příjezdem storno poplatek ve výši 50% ceny pobytu  

 


